
平成３０年１月１４日（日）　京都府　　９区間　４２．１９５ｋｍ

　結果

　　総合　第３４位

　　時間　２時間２３分５２秒

　　各区間記録（下表）

氏名(所属) 各区間記録 通算記録

1 6.0 梅　谷　愛　花（岩谷産業） (42) 20:34 (42) 　20:34

2 4.0 絹　野　紗　月（日本体育大学2年） (37) 13:38 (41) 　34:12

3 3.0 柳　樂　あずみ（堀川中学校2年） (22)  9:52 (39) 　44:04

4 4.0 恒　川　知　優（富山商業高校1年） (25) 13:47 (37) 　57:51

5 4.1075 飯　山　藍　佳（富山商業高校1年） (32) 14:04 (36) 1:11:55

6 4.0875 根　塚　みのり（富山商業高校1年） (34) 13:54 (35) 1:25:49

7 4.0 谷　口　知　穂（富山商業高校1年） (12) 12:56 (32) 1:38:45

8 3.0 大　塚　明　実（福光中学校3年） (25) 10:38 (32) 1:49:23

9 10.0 福　居　紗　希（城西大学4年） (38) 34:29 (34) 2:23:52

　記録の(　)内は順位

平成３０年１月２１日（日）　広島県　　７区間　４８ｋｍ

　結果

　　総合　第３０位

　　時間　２時間２４分４３秒

　　各区間記録（下表）

氏名(所属) 各区間記録 通算記録

1 7.0 榎　本　大　倭（富山商業高校3年） (32) 20:55 (32) 　20:55

2 3.0 加　藤　誠　士（大沢野中学校3年） (36)  9:03 (38) 　29:58

3 8.5 浦　野　雄　平（國學院大學2年） (15) 24:27 (24) 　54:25

4 5.0 福　田　将　大（富山商業高校2年） (38) 15:19 (29) 1:09:44

5 8.5 花　崎　悠　紀（富山商業高校3年） (28) 25:56 (28) 1:35:40

6 3.0 稲　塚　大　祐（城端中学校3年） (39)  9:32 (31) 1:45:12

7 13.0 及　川　佑　太（ＹＫＫ） (31) 39:31 (30) 2:24:43

　記録の(　)内は順位

区間　距離

区間　距離

皇后盃　第３６回都道府県対抗女子駅伝競走大会　富山県チーム成績

天皇盃　第２３回都道府県対抗男子駅伝競走大会　富山県チーム成績


